
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2025 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ: 30.617.327/0001-78, Contratada: SOUSA E RODRIGUES 
GRAFICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 27.645.198/0001-17, Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE BOLSAS PERSONALIZADAS PARA ATENDER A DEMANDA DA JORNADA 
PEDAGÓGICA DE 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo 
de referência, Amparo legal: Dispensa de Licitação 004/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 
14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01; 2067; 3.3.9.0.30.00; 1550; Valor: R$ 20.195,00 (vinte 
mil cento e noventa e cinco reais).Vigência:  10/02/2025 a 10/04/2025; Assinatura: 10/02/2025- Eder 
São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 


		2025-02-11T13:18:39-0300




